

06-02-எண்: 1081

நாள். 08.12.2010

புதிய குடும்ப அட்டைகள் பெறுதல், மாற்றங்கள் செய்தல் மற்றும் பொது விநியோக திட்டத்தில் காணப்படும் குறைபாடுகள் குறித்து தமிழகம் முழுவதும் வட்டங்கள் தோறும் மக்கள் குறைதீர் கூட்டம் ஒவ்வொரு மாதமும் நடத்தப்படும் என அரசு அறிவித்துள்ளது, அதன்படி உணவு பொருள் வழங்கல் மற்றும் நுகர்வோர் பாதுகாப்புத் துறையின், சென்னை 16 மண்டல பகுதி மக்களின் குறைகளை கேட்டு தீர்வு காணும் பொருட்டு இணைப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள இடங்களில் டிசம்பர் 2010 மாதத்திற்கான மக்கள் குறைதீர் கூட்டம் 11.12.2010 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு நடத்தப்பட உள்ளது. இதில் பொது விநியோக திட்டத்தைச் செயல் படுத்தும் உணவு பொருள் வழங்கல் மற்றும் நுகர்வோர் பாதுகாப்புத் துறை, கூட்டுறவு துறை மற்றும் தமிழ்நாடு நுகர்பொருள் வாணிப கழகத்தைச் சார்ந்த அலுவலர்கள் கலந்து கொள்ளவிருக்கின்றனர். அப்பகுதியை சுற்றி வாழும் பொது மக்கள் புதிய குடும்ப அட்டைகள் வழங்குதல் மற்றும் பொது விநியோக திட்ட கடைகளின் செயல்பாடுகள் குறித்தும் பொது விநியோக பொருள்கள் கிடைப்பது குறித்தும் தனியார் துறையில் சந்தையில் விற்கப்படும் பொருட்கள் அல்லது சேவைகள் வாங்கும் நுகர்வோர்கள் ஏமாற்றப்படுவது அல்லது குறைகள் இருப்பது குறித்தும் தங்களுக்கு குறைகள் ஏதேனும் இருப்பின் அவற்றை இக்கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு தெரிவிக்கலாம். குறைதீர் கூட்டத்தில் தெரிவிக்கப்படும் குறைகளை விரைந்து தீர்வு செய்ய உரிய நடவடிக்கைகள் மேற் கொள்ளப்படும். சென்னையில் உள்ள 16 மண்டல பகுதி வாழ் பொது மக்கள் இந்த அரிய வாய்ப்பினை பயன்படுத்தி கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ஓம்/- கா. பாலச்சந்திரன்,  
ஆணையாளர்

1/2

வ.எ	மண்டலங்களின் பெயர்	கூட்டம் நடைபெறும் இடங்களின் முகவரி
1	சிதம்பரனார் மண்டலம்	சென்னை மாநகராட்சி உயர்நிலைப்பள்ளி, (காந்தி சிலை அருகில்) பு.எண். 83 ப.எண். 38 நாட்டு பிள்ளையார் கோவில் தெரு, கொத்தவால்சாவுடி ஏரியா, சென்னை-79
2	இராயபுரம் மண்டலம்	A.E.M. பிரைமரி ஸ்கூல், (தனியார் பள்ளி), ஜே.ஜே. நகர், கொருக்குப்பேட்டை, சென்னை-21 (மண்ணெண்ணெய் வழங்கு நிலையம் அருகில்)
3	பெரம்பூர் மண்டலம்	சென்னை மாநகராட்சி நடுநிலைப்பள்ளி, மூர்த்திங்கர் தெரு, வியாசாபாடி, சென்னை-39 (வியாசாபாடி மார்க்கெட்)
4	அண்ணாநகர் மண்டலம்	சென்னை மாநகராட்சி நடுநிலைப்பள்ளி, எண்.32, சுந்தரம்பிள்ளை தெரு, புரசைவாக்கம், (அடையார் ஆனந்தபவன் எதிரில்)
5	அம்பத்தூர் மண்டலம்	ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா மெட்ரிகுலேஷன் உயர்நிலைப்பள்ளி, எண். 20, திருப்பதி குடை ரோடு, கோபால்சாமி நகர், I.C.F. காலனி, அயப்பாக்கம், சென்னை-58
6	வில்லிவாக்கம் மண்டலம்	தி குட்வில் மெட்ரிகுலேஷன் மேல்நிலைப்பள்ளி, எண். 55, S.R.B. நகர், 5 வது தெரு, பாபா நகர், கொளத்தூர், சென்னை-49 (பாபா நகர் டான்பாஸ்கோ மெட்ரிகுலேஷன் பள்ளி)
7	திருவொற்றியூர் மண்டலம்	மாதவரம் நடுநிலைப்பள்ளி, பெரிய சேக்காடு, மணலி, சென்னை-68 (எம்.ஜி.ஆர் நகர் பஸ் ஸ்டாண்டு அருகில்)
8	ஆவடி மண்டலம்	ஆவடி நகராட்சி நடுநிலைப்பள்ளி, காமராஜர் நகர், ஆவடி, சென்னை-71 (சத்தியமூர்த்தி சிலை அருகில்)
9	தி.நகர் மண்டலம்	ஜெனரல் கரியப்பா மேல்நிலைப்பள்ளி, காமராசர் தெரு, சாலிகிராமம், சென்னை-93 (குசரதபுரம் பஸ் நிறுத்தம் அருகில்)
10	மயிலாப்பூர் மண்டலம்	சென்னை மாநகராட்சி அலுவலகம், காமராஜ் நகர், 8 வது கிழக்குத் தெரு, திருவான்பியூர், சென்னை-41 (சங்கராபள்ளி அருகில்)
11	பரங்கிமலை மண்டலம்	இந்துமத நடுநிலைப்பள்ளி, எம்.கே.என். ரோடு, ஆலந்தூர், சென்னை-14 (சி.எஸ்.ஐ. சர்ச் எதிரில்)
12	தாம்பரம் மண்டலம்	ஊராட்சி மன்ற அலுவலகம், காமராஜர் தெரு, திருவஞ்சேரி, சென்னை-73 (திருவஞ்சேரி பஸ் நிறுத்தம் அருகில்)
13	சைதாப்பேட்டை மண்டலம்	பல்நோக்கு மையம், வெங்கடாபுரம், சின்னமலை, சைதாப்பேட்டை, சென்னை-15
14	ஆயிரம்விளக்கு மண்டலம்	மாநகராட்சி பள்ளி, எல்டாம்ஸ் ரோடு, திருவள்ளூர் சாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை-18 (அண்ணா அறிவாலயம் பின்புறம்)
15	சேப்பாக்கம் மண்டலம்	சென்னை மாநகராட்சி சமுதாய நலக்கூடம், சத்தியவாணி முத்து நகர், எஸ்.எம்.நகர், தீவத்திடல் எதிரில், சென்னை-9
16	சோழிங்கநல்லூர் மண்டலம்	பஞ்சாயத்து அலுவலகம், ஏழுமலை சாலை, நன்மங்கலம், சென்னை-117

வெளியீடு, இயக்குநர்,  
செய்தி, மக்கள் தொடர்புத் துறை,  
சென்னை-3

P.R.No: 1081

Date. 08.12/2010

**PRESS RELEASE**

The Government have announced that, Civil Supplies Grievances meetings will be held in all zones in Chennai City every month for the redressal of Public grievances regarding issue of new family cards, changes in the family cards, deficiencies in the functioning of Fair Price Shops or PDS commodities supplied or regarding unfair trade practices or deficiencies in the goods sold by the private sector in the market. Accordingly, Civil Supplies Grievances Meetings for the month of December 2010 will be held on 11.12.2010 at 10.00 a.m at the places given in the Annexure. Officials from Civil Supplies and Consumer Protection Department, Co-operatives Department and Tamil Nadu Civil Supplies Corporation would participate in the meeting. General Public belonging to Fair Price Shops around this location can avail this opportunity to set their grievances redressed. Speedy action will be taken on the petitions received during this meeting to redress the grievances. Cardholders in the respective zones in Chennai city are requested to avail this opportunity.

Sd./ - Ka, Balachandran,  
Commissioner

1  
2

Sl.No	Name of the Zone	Places
1	Chidambaranar	Chennai Corporation High School ( Near Gandhi Statue) New No. 83 , Old No.38 Nattu Pillaiyar Koil St., Kothawallchavadi area, Chennai - 79
2	Royapuram	AEM Primary School ( Private School) JJ Nagar, Korukkupettai, Ch – 21 ( Near Kerosene Bunk)
3	Perambur	Chennai Corporation Middle School, Murthingar St., Vyasarpadi, Ch – 39( Vyasarpadi Market)
4	Anna Nagar	Chennai Corporation Middle School, No.32, Sundarampillai Street, Purasaiwakkam, Chennai ( Opp to Adyar Ananda Bhavan )
5	Ambattur	Sri Venkateswara Matriculation High School, No 20, Thirupathi Kudai Road, Gopal swamy Nagar, ICF Colony, Iyapakkam, Chennai - 58
6	Villivakkam	The Goodwill Matriculation Higher Secondary School, No.55, SRB Nagar 5 <sup>th</sup> St.,, Baba Nagar, Kulathur, Ch– 49 ( Baba Nagar Don Bosco Matriculation school)
7	Thiruvottiyur	Madhavaram Middle School Periya Sekkadu , Manali, Chennai -68 ( Near MGR Nagar Bus Stand )
8	Avadi	Avadi Municipality Middle School, Kamaraj Nagar, Avadi, Chennai – 71 (Near Sathiya Murthy Statue)
9	T.Nagar	General Kariyappa Higher Secondary School, Kamarasar St., Sali Gramam, Chennai -93 (Near Dhasarathapuram Bus stop)
10	Mylapore	Chennai Corporation Office, Kamaraj Nagar , 8 <sup>th</sup> East St., Thiruvanmiyur, Chennai -41 ( Near Sankara School)
11	St. Thomas Mount	Hindu Religious Middle School, MKN Road, Alandhur, Chennai 14( Opp to CSI Church)
12	Tambaram	Panchayat Union Office, Kamarajar St., Thiruvancherry, Chennai – 73 ( Near Thiruvancherry Bus Stop )
13	Saidapet	Multipurpose Center , Venkatapuram,Chinnamalai, Saidapet, Chennai -15
14	Thousand Light	Corporation School, Eltams Road, Thiruvalluvar Salai, Teynampet, Chennai – 18 ( Anna Arivalayam Backside)
15	Chepauk	Chennai Corporation Community Hall, Sathiyavani Muthu Nagar Main Road ( SM Nagar), Opp to Island ground, Chennai - 9
16	Sholinganallur	Panchayat Office, Elumalai Salai, Nanmangalam, Chennai - 117

செய்தி, மக்கள் தொடர்புத் துறை,  
சென்னை-3

2/2